様式第１号（第２条関係）
	就職準備貸付金申請書

	就職（内定）した法人
	法人住所

	法人名称

	被雇用年月日

	配属（予定）医療・福祉機関又は介護サービス事業所
	所在地

	名称

	配属（予定）年月日

	職種
	採用職種

	配属先職種

	夜間勤務条件
	有・無
	※有の場合は、その事が確認できる資料等を添付

	居住状況
	転入前市町村
岐阜県瑞穂市
	転入後市町村
飛騨市
	転入年月日
令和５年３月　日

	潜在有資格者の状況
	ナースセンターへの届け出年月日
	年　月　日
	直近の
離職年月日
	年　月　日

	学校又は
養成所等
	名称

	入学年月日
	年　月　日

	所在地

	卒業予定年月日
	年　月　日

	資格状況
	資格の名称

	登録番号
	第　　　　　　号

	資格取得年月日
	令和　年 月 日

	添付書類
	・履歴書　　　　　　　　　　　　　　　・住民票の写し（世帯全員）
・資格者証の写し又は卒業見込証明書    ・夜間勤務条件確認書類
・雇用契約書もしくは内定通知書の写し

	借入予定金額
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	飛驒市長　あて
上記のとおり貸付けを受けたく申請します。
　　令和　　年　　　月　　　日
　　　　　　　　　　　　　　　住所
　　　　　　　　　　　　　　　氏名

申請者が貸付けを受ける飛驒市医療・福祉専門職員就職準備貸付金については、申請者本人と連帯して債務を負担します。
　　令和　　年　　　月　　　日

	連帯保証人
	住　所

	氏　名

	本人との続柄

	職　業

	生年月日